Lista de Participantes do Jogo - APUCARANA SPORTS
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 - 2023
Jogo N°: 6-7 APUCARANA SPORTS x REC EC
12/05/2023 - 15:30 Locak MUN. OLÍMPIO BARRETO APUCARANA

Árbitro: LEANDRO RICARDO BENTO Assistente 1: PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE O
Assistente 2: FLAVlO AUGUSTO ALVES 4° Árbitro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA
N Inscrição Nome Apelido T/R tu ..
I 776.082 .IOÃO VITOR G,OVANELLA GIRARD / JOÃO VITOR GT

l :) 547.038 GABRIEL KI:NJI K•MURA • K,MURA T I
l 3 "760.596 ALLAN PESSOA SOUSA f ALLAN T J
[ 4 "779.394 LUCAS RYAN DE MATOS DE OLIVEIRA ./ LUCAS RYAN T ]
[ 5 800 "7 EOUAROO FERRE,RA DAS,LVA EOUAROO T j

6 526.859 LUCAS YUJI INOUE DOMICIANO DA SILVA / LUCAS ¥UJI T J
[ 7 759.245 FELIPPE VIEIRA GONCALVES ./ FELIPPE T ]
[8 "796.400 RENATO LUCAS DE SOUZA f RENATO T J
[ 9 ,589.914 -i MAURO JOSE MULLER .' MAURO T j

10 651.841 EDUARDO RAPHAEL LOURENÇO DE OLIVEIRA / - EDUARDO RAPHAEL T J
[ 11 718.099 i JOÃO GABRIEL DE OUVEIRA ROCHA / ! JOÃO GABRIEL T

12 760.889 KAUA EDUARDO SANTIAGO RIZO v' KAUA GR

13 760.585 TIAGO WR7-.ACIZ DO AMARAL " TIAGO WRZACIZ R

14 760.609 HUGO GABRIEL DE OLIVEIRA « HUGO GABRIEL R

15 796.359 RONALD GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO ; RONALD R

16 760.891 RAPHAEL PERNETTI , RAPHAEL PERNETTI R

17 800.265 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA « CAlO HENRIQUE R

L 18 760.893 VINICIUS EDUARDO DANIEL DOLFINI " VINICIUS EDUARDO R

19 767.496 IGOR DE SOUSA ALMEIDA / IGOR ALMEIDA R

20 584.355 • ERIK HENRIQUE TRINDADE / ERIK R

COMISSÃO TíCNICA
Treinadon ANTONIO DONISETE DOS SANTOS -

,

Registro: 1014
Prep. Físico: MATHEUS DOS REIS - Registro: 1596

Aux. Tém.: JOSE AIRTON DE FARIAS SOUZA JUNIOR -

Registro: 1207
Prep. Goleiro: MATHEUS APPA BROZE - Registro: 1633

Médico: Mas/Fis/Enf: ROMULO HENRIQUE DA ROSA
LECHACOVSKt - Registro: 1708

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, qu e estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadu ai n= 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48. inciso VIU e 126, todos do Regulamento Geral das Competiçóes da Federaçáo, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez)minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena dassanç6esdo art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (C8JD). Conforme o artigo 41 ° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada p•ra o início da partida. Solicito que os respons•veistomem ciëncia das Leis acima e das determinações do
RGC-FPF-2019. li

oE FAR,AS SOU JU ,OR E UAROO RA .AE' RENçO OE O',VE,RA

Supervisor Capitão

sexta-feira, 12 de maiD de 2023 13:36:15

DF.js viewer http://ssd.federacaopr.com.br/simpleespoltes/DfEngine/Resource.as...

Lista de Participantes do Jogo - REC EC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 - 2023
Jogo N°: 67 APUCARANA SPORTS • REC EC

12/05/2023 - 15:30 Local: MUN. OLíMPIO BARRETO APUCARANA FE•RAÇAO

Ádbitro: LEANDRO RICARDO BENTO
Assistente 2: FLAVIO AUGUSTO AWES
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA

_.! «-
1 796.910 I•WAN FEURE CHAMNNi KARTUNGAS

2 "í 799.542 T ANDREY CPJSTb•NO 8ERNARDO RODPJGUES
/'•' 789.356 JQÃQ PEUO,O CORREA

m=
4 | 801A03 ARTHUR GUIMARÃES COSTA

S .• 802.874 iìì, ARTHUR SANTOS PEREIRA BARCELOS

6 i 806.199 LEONARDO {)INUNDO DE CARVALHO
L

7 805.922 T EZEQUIEL PEREIRA GONÇALVES

8 769.584 DANIEL F£P.REIRA DE LAPA

9 | 796.687 CAIO DANIEL DE SO•

t10 794.498 LOi•AN DA COSTA SOUTA
z

11 i 658.1•- • FEUPE VAI •:•10 DOS SANTOS RAMO5

12 , 80•.382 ' JOAn FEUPE AUGUSTO MURARI
i ÷13 í 803.348 " HENRY MÅTHEUS DE OLIVEIRA

t 769,330 ELISEU MOURA DOS SANTOS
1

15 I 714.864 RUAN CAUÃ GUERRA BESSA¿
•6 ! 710.535 | FABRICiO RQMOALDO MARTINS DIAS

ç

17 • 752.516 • TLA.C,-O DA LUZ LOURENÇO

COMIS•i,O 'ILíCNICA

Assistente 1: PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE O
4° Árbitro:

/ !

/. , 4 =

Apelido ; T/R
KAWAN • GT

ANDREY I T

JOÀO '• T¿
ARTHUR ! T

ARTHUR ! T

LÉO•NHO '• T

BAHIA i T

DANIEL I. T

CAlO • T

LORRAN ! T

FELIPE VALE RIO !
4

JOAO | GR

HENRY i R

EUSEU R

RUAN ' R

FABREIO •= R

TIAGO [ R

Treinador:

Prep. F|sico:

«.,

./

/

1

=

/' I

/

« 'I

#,

,/

Aux. Tém.:HEBERSON DEMÉTRIO PINTO - Registm:
2230

Prep. Goleiro:

Médico: Mas/Fis/EnE

Termo de Ciènda: Dec]aramos, para os devidos fins, qu e estamos cientes da que em cumprimento à Lei Estadual n" 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, in ciso •lll, 48, indso VIII e 126, todos do Regulamento Geral das Cornpetiçóes da Federação, ë obñgatória a execuçJio do Hino Nacional
Bra•3eiro ¯ do Hino da Estado do Paraná antes do in ício d os even tos desportivos, e qu e, para _-virar atraso das partidas, a entrada das equipes .wn campo terá qu e
ocorrer até 1O(dez) minutos antes do horário dojogo marcado pe•a tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Bras•le[ro de Justiça
Desportiva •B.tD• Conforme o altigo 41 ° do Regulamento Gerai das Competiç6e•, de •019 (FPF• que prevè o horáño da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sl•seflta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os respon•veis tomem ciènda das Leis acima e das determinaç6es do
RGC-FPF-2019.

S KAWAN FELIPEL'ff'A-lVtPINI KARTUNGAS

Capitão

sexta-feira, 12 de maio de 2023 11:37:13

of I 12/05/2023, 11:38

•i• Jill Secretaria Municipal de ç•[•J•O•'ç•
-•,•1 |%;• Esportes de Apucarana 'APUc•

OF. 47712023- ESPORTES APUCARANA, 08 DE MAIO DE 2023,

ÅPUCÄRANA
RECSPOWrS

htt : www;:fede.rLacao r,com.br Pa inas Com eric es Com eticao,as x?com eticao

....• ...... • DESDE lÁ ANTECIPAMOS NOSSOS AGRADECIMENTOS E COLOCAMO-NOS À DISPOSIÇÃO PARA
-•.¿•!7•:'-'::::':•¿•ç•!;!•L• ,.•.,ii!:!

MAIORES E•LARECIMEN•.O..St•OR MEIO ,DOS TELEF:ONt•S{43) 342.•ç51•:.:k•

.:«::

Secrelaria ,1tlJïll¢ipal de Espottes de Apucaran•
Rija Plratinìnga, •164- Centro da Juventude -Telefone: (43) 3422-5184
CEP 86.804-140 Apucarana! PR -- es ortelazer a ucarana, r, ov,br

«•» ,,•. Secretaria Municipal de '•••; Esportes de Apucarana
_

Ê'•õ•t• T•-• Prefeitura do Município de Apucarana --•i•E¿•
APUCA•A•¿A

OF. 476/2023-ESPORTES APUCARANA, 08 DE MAIO DE 2023.

X
APUCARAHA

REC
SPORTS

Grupo F

..ii•!.::! i,i, •i•::.:..: .::• ::::
.h•• m, r:P "nas Corñ ti•b'es•m t•cåo.as x?com eticao•;íd•262.7:,:%.

SECRErARIO DE ESPORTES

Secretaria Municipal de Esportes de Apucarana
Rua P•ratìninga, 464 - Centro da Juventude - Telefone: (43) 3422-5•84
CEP 86.804-140 Ap•caranat PR - e•apucatana.J•r.qov.br